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Lausunto ehdotuksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle arpajaislain 
muuttamisesta 
 
 
Sovatek-säätiö kiittää mahdollisuudesta lausua arpajaislain uudistuksesta. Sovatek-säätiö 
kehittää rahapelihaittojen ehkäisyä ja hoitoa ja tuottaa palveluja riippuvuusongelmista, mm. 
rahapeliongelmista kärsiville henkilöille. Tästä näkökulmasta arvioituna ehdotuksen sisältä-
mät toimet voivat osaltaan vahvistaa pelihaittojen vähentämiseksi tehtävää työtä. Pyydämme 
kiinnittämään huomiota erityisesti seuraaviin seikkoihin, jotka nähdäksemme vaikuttavat mer-
kittävästi pelihaittojen vähentämiseksi tehtävän työn tuloksellisuuteen ja läpinäkyvyyteen.  
 

1. Veikkauksen tuotot eivät jatkossa suoraan vaikuta järjestöjen avustuksiin. Veik-
kauksen tuottojen ja järjestöjen rahoituksen välisen yhteyden purkaminen voi helpot-
taa entistä useampien järjestöjen saamista mukaan pelihaittojen ehkäisyyn. On kuiten-
kin edelleen syytä seurata Veikkauksen ja järjestöjen kaupallisen yhteistyön kehitystä, 
ettei sen kautta uusinneta mielikuvia rahapeleistä tapana edistää kansanterveyttä tai 
esim. liikunnallista elämäntapaa. 
 

2. Laki sosiaali- ja terveysjärjestöjen rahoituksesta on tärkeä osa uudistusta. Jär-
jestöillä on merkittävä osa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä ja Veikkauksen 
tuoton tulouttamisen ja jakamisen muutokset eivät saa pidemmälläkään tähtäimellä 
alentaa järjestöjen rahoitusta. Uuden järjestelmän tulisi taata entistä paremmin rahoi-
tuksen ennustettavuus, pitkäjänteisyys ja tasapuolisuus.  

 
3. Rahapelipoliittisen ohjelman toimeenpano ja sen rahoitus. 10.5.2022 julkaistiin 

rahapelipoliittinen ohjelma, jonka toimeenpano rahoitetaan osin Arpajaislain 52§ pe-
rusteella ja osin STM:n pääluokkaan perustettavalta uudelta määrärahamomentilta. 
Rahapelipoliittisen ohjelman toimeenpano on, valmisteluvaiheesta lähtien, tehtävä laa-
jassa yhteistyössä eri toimijoiden kesken ja alueelliset näkökulmat huomioiden.  
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